Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - cannara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n2  03/2022

EMENTA: REITERANDO A INDICAÇÃO N2 99/2021, INDICA NOVAMENTE QUE A

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE 0 FECHAMENTO DOS BURACOS DA RUA DOS

ESTUDANTES, NO QUARTEIRÃO DA CASA DOS VELHINHOS.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, reiterando a indicação n2  99/2021, apresento a V. Exa., nos termos do

art.  122 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Serraria, a presente INDICAÇÃO a fim de

indicar que a Secretaria Municipal de lnfraestrutura providencie o fechamento dos Buracos da

Rua dos estudantes, no quarteirão da casa dos velhinhos, na cidade de Serrana/SP.

JUSTIFICATIVA

Apresento novamente esta indicação porque a via supracitada se encontra com diversos

buracos, o que pode ocasionar graves acidentes, tanto para pedestres quanto para condutores

dos veículos.

Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2022

'7e/1-1
il4RiAS'105t 06V /A

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana,

Camara Mon pal de Sorrana

III

101111 Ill I
PROTOCOLO GERAL 1512022

Data: 31101/2022 - Horário: 17:29
Legislativo - IND 312022

A  on  José Bis --
Presidente

	Page 1